Câmara Municipal de Piedade

 Rua Eurico Cerqueira César, 160 – Centro - Piedade – SP  - CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377

Site: www.piedade.sp.leg.br e-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Projeto de Resolução nº 4, de 9 de outubro de 2024.

“Concede licença para tratar de interesses particulares à vereadora Maria Vicentina

Godinho Pereira da Silva”.

O Presidente da Câmara Municipal de Piedade, Estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições legais, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu

promulgo a seguinte Resolução:

 Art. 1º – Fica concedido licença para tratar de interesses particulares à

vereadora MARIA VICENTINA GODINHO PEREIRA DA SILVA, pelo

período de 30 (trinta) dias, entre os dias 22 de outubro de 2024 à 20 de

novembro de 2024, no quanto disposto no inciso II do artigo 235 da Resolução

15, de 3 de agosto de 2020.

 Art. 3º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 Mesa da Câmara, em 9 de outubro de 2024.

Wandi Augusto Rodrigues  Nilza Maria dos Santos Godinho

Presidente     1ª Secretária

Nelson Prestes de Oliveira  Valdinei Aparecido Mariano Franco

Vice-Presidente    2º Secretário

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  N
IL

Z
A

 M
A

R
IA

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 G

O
D

IN
H

O
 e

 N
E

LS
O

N
 P

R
E

S
T

E
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ie

da
de

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
1B

6-
F

F
4E

-0
E

D
4-

23
14

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

1B
6-

F
F

4E
-0

E
D

4-
23

14

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C1B6-FF4E-0ED4-2314

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NILZA MARIA DOS SANTOS GODINHO (CPF 117.XXX.XXX-99) em 08/10/2024 14:23:06 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

NELSON PRESTES DE OLIVEIRA (CPF 189.XXX.XXX-96) em 09/10/2024 14:32:20 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/C1B6-FF4E-0ED4-2314